
Frostguard Basic

Description

FrostGuard Basic

Edhe pse Basic është një model ekonomik, ne nuk kemi reduktuar sigurinë dhe cilësinë edhe
për shkak të peshës më të ulët dhe 3 rrotave, mund të montohet lehtësisht në vend.

Mund të vendoset në fushë me 3 mbajtëse shishesh të montuara në makinë, mund të lidhet me një
rezervuar 500 kg ose mund të lidhet me një enë që mban 5 ose 6 shishe gazi. Basic përshtatet në këtë
enë që e bën të lehtë transportin ose ruajtjen e tij.

Nuk mund të pajiset me një Sistem Auto Start dhe, ndryshe nga Revolution, nuk është plotësisht i
mbyllur me dyer.
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B20 me dalje pak mbi tokë është ideale për pemishte, vreshta dhe kultura të ulëta;
Kapaciteti varet shumë nga dendësia e pemëve;
Ajo mbulon një sipërfaqe ndërmjet 0,7 dhe 1 hektar.
Makina rrotullohet vazhdimisht 360°.

Tipi B25

B25 me daljen 1 metër mbi tokë është ideale për shumicën e vreshtave, kultura të ulëta si
luleshtrydhet.
Kapaciteti varet shumë nga dendësia e bimëve.
Ajo mbulon një sipërfaqe ndërmjet 0,7 dhe 1 hektar.
Makina rrotullohet vazhdimisht 360°.
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